عدم

امنیت شغلی و دستمزدهای معوقه کشور باید به این باور موضوع اعتراض و اعتصاب کارگران است. کارگران فولاد اهواز در "ما کارگران در سراسر یکپارچگی راهی سخت و دشوار و طولانی برای رسیدن به اهداف خود پیش رو داریم." اعتراضات و اعتصابات کارکنده و بدون اتحاد و

صفحه ۲

# حکمتیست ۲۰۲

۱۹ مارس ۲۰۱۸ - ۲۹ اسفند ۱۳۹۶
دوشنبه ها منتشر میشود

### طنز تلخ!

## "مرگ بر من، زنده باد شما"

مظفر محمدی

اخیرا در تظاهراتی کارگری شعاری تحت عنوان "مرگ بر کارگر، درود بر ستمگر!" داده شد. و در جای دیگر مالباختگان گفتند، "مال ما را پس بدید، مرگ بر اسرائیل!"

جهت ثبت نام و دریافت جزئیات بیشتر لطفا با ای میل زیر تماس بگیرید.

hekmatistparty@gmail.com

ورودی به برای هر نفر، برای دو روز جلسه و پانسیون کامل معادل ۱۰۰ پوند انگلیس است.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

۲۳ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۲ فوریه ۲۰۱۸

ایستادگی در برابر زورگویان و سرمایه‌داران زرپرست با یکپارچگی و بهم پیوستگی‌مان بیشتر و بیشتر خواهد شد".
طبقه کارگر و بسویژه فعالین و رهبران عملی و سازماندهندگان صفوف طبقه و کارگران کمونیست. از این پیام به گرمی استقبال کرده و در برنامه عمل خود برای تامین اتحاد سراسری طبقه کارگر خواهند گنجاند.